文化國中2010年綠色博覽會生態之旅主題學習活動計劃990326
1. 主旨：推動優質的戶外教學活動，以透過實地的知性之旅，激發師生探索 大自然及綠意之渴望，讓師生在生活中教學、也在教學中生活，建立學生自主學習、隨時學習的能力。

2. 依據：1.依府教學字第0990027700號函辦理

          2.依99年3月27日學務會議決議事項辦理
3. 參加對象：本校801，807，705三個班級
4. 帶隊老師：801，807，705導師及行政支援(游世民主任、何家寧老師)。

5. 活動日期： 99年4月2日(星期五)

6. 活動時間：12：00 --- 16：00  (中餐在學校照常供應)
7. 活動內容：主題展區、遊戲區、體能活動區、演出活動….等。
8. 活動費用：參加學生門票免費；車資及保險費由各班自理。
9. 交通：801-租用大型遊覽車接； 807,705由家長、老師協助。
10. 本辦法呈校長核可後，實施修正時亦同。